ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ

Số:         /TB-THHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày      tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển hợp đồng nhân viên bảo vệ

 Nhằm đảm bảo tốt các hoạt động của nhà trường, trường Tiểu học Hoa Lư

cần tuyển hợp đồng nhân viên bảo vệ (01 người).

I. Điều kiện dự tuyển:.

- Giới tính: Nam

- Đạo đức: Có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh nhẹn, trung thực, không có

tiền án, tiền sự.

- Sức khỏe: Có sức khỏe đảm bảo yêu cầu đặc thù của công việc.

II. Hồ sơ dự tuyển:

1. Đơn xin việc.

2. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương (có dán ảnh

4x6cm, có đóng dấu giáp lai, không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ);

3. Căn cước công dân (sao y);

4. Giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 6 tháng tính đến ngày nộp hồ

sơ);

5. Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ (nếu có).

III. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

1. Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/08/2024.

         2. Nơi nhận hồ sơ: Văn phòng, Trường Tiểu học Hoa Lư (31A Phạm Văn

Nghị, phường Thạc Gián quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng).

Trên đây là thông báo tuyển hợp đồng nhân viên bảo vệ của trường Tiểu

học Hoa Lư, cá nhân có nhu cầu, có đủ điều kiện vui lòng liên hệ với văn phòng

nhà trường để nộp hồ sơ. Điện thoại: 0236.3823434 (Hoặc liên hệ: Cô Hồng

Hạnh (văn phòng) trong giờ hành chính từ thứ Hai đến thứ Sáu, số điện thoại

0785203492).

Nơi nhận:

- BGH;

- BCH Công đoàn (để phối hợp);

- Niêm yết thông báo;
- Niêm yết website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thị Thanh Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T14:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Thị Thanh Tình<tinhhtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T11:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T11:59:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T11:59:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!